
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa popular Ran de Mar - 5 km

I Cursa popular Ran de Mar - 5 km
Colonia Sant Pere

sábado, 07 de julio de 2012

Atletisme Arta

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

140 Franco Forestier 19871 0:17:00 3:24M301-

122 Francisco Javier Jaen  1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:18:03 3:37M302-

16 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos3 0:18:08 3:38M401-

109 Simó Gayà  1971  4 0:18:09 3:38M402-

50 David Barrientos Martin 1975 Siurell5 0:18:44 3:45M303-

70 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor6 0:19:52 3:58M304-

253 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell7 0:19:58 4:00M305-

77 Pepe Mas Villalonga 1972  8 0:20:27 4:05M306-

91 Juan Terrassa Sureda 1968 Arta9 0:20:53 4:11M403-

66 Genís Ayala Ginard 1988  10 0:20:56 4:11M307-

92 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló11 0:20:59 4:12M308-

75 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro12 0:21:02 4:12M404-

114 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta13 0:21:15 4:15M309-

12 Joan Francesc Quetglas Villalonga1996 Altura-Sports Lloseta14 0:21:43 4:21M3010-

167 Tomeu GArcia Perez 197015 0:21:50 4:22M405-

249 Francesc Alzina Soler 1992 Intrèpids 16 0:22:09 4:26M3011-

209 Antonio Hinojosa López 1972  17 0:22:11 4:26M406-

211 Maties Alzina Soler 1992 Forever Alone18 0:22:14 4:27M3012-

229 Emilio  Barrientos Martin 1979  19 0:22:23 4:29M3013-

152 Mateo Nadal Ortiz 199220 0:22:50 4:34M3014-

220 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973  21 0:22:51 4:34M3015-

203 Toni Valle  Font 1992  22 0:22:57 4:35M3016-

136 Ivan Antic Montero 199023 0:22:57 4:35M3017-

300 Roberto Zazo Fortuny 197124 0:23:39 4:44M407-

79 Julià Lopez Coll 1978  25 0:23:47 4:45M3018-

82 Joan Muntaner Cladera 1978  26 0:23:52 4:46M3019-

287 Tomeu Adrover Quetglas 1974  27 0:23:54 4:47M3020-

169 Joan Capo Soler 196628 0:23:54 4:47M408-

279 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team29 0:24:10 4:50M3021-

236 David Blanco Siria 1977 Burriagues Atletic Team30 0:24:17 4:51M3022-

162 Xim Garcia Bosch 199331 0:24:22 4:52M3023-

284 Miquel Genovard Bonnin 1987  32 0:24:23 4:53M3024-

32 Gregorio Aceituno Serrano 1958 Club Ciclista Amics De Sa M33 0:24:36 4:55M501-

88 Carlos Llompart Cabello 1985  34 0:24:38 4:56M3025-

137 Jose A Alonso Visiedo 1957 C.A. Arta35 0:24:44 4:57M502-

257 Bartolome Escandell Buades 1976 Anonimous36 0:24:56 4:59M3026-

138 Ramona Lorenzo 1975 C.A. Sa Pobla37 0:25:01 5:00F F301-

127 David Consuegra Lopez 1978 Correcaminos-Mallorcatrail-38 0:25:03 5:01M3027-

272 Andreu Sanso Canet 1968  39 0:25:29 5:06M409-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

163 Julia Callarisa Jaume 198540 0:25:40 5:08M3028-

13 Lluisa Forteza Hidalgo 1973 Club Atletisme Artà41 0:25:49 5:10F F302-

270 Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc42 0:25:53 5:11M4010-

161 Jaume Rigo Serdera 198043 0:26:03 5:13M3029-

206 Rafa Caldentey Crego 1979  44 0:26:07 5:13M3030-

132 Antoni Sampol Bas 1973 Team Panxes Roges45 0:26:13 5:15M3031-

173 Marius clausen 198046 0:26:16 5:15M3032-

171 Christine Hamelman 197847 0:26:16 5:15F F303-

172 Falk brese 197248 0:26:25 5:17M4011-

275 Maria Elena Gomila Lopez 1975  49 0:26:37 5:19F F304-

255 Virginia Lorenzo Barron 1975  50 0:26:37 5:19F F305-

254 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell51 0:27:00 5:24F F306-

102 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.52 0:27:01 5:24F F307-

274 Miguel Oliver Ginard 1968  53 0:27:04 5:25M4012-

242 Margalida Munar Ferrà 1979 Arreplegats Team54 0:27:51 5:34F F308-

101 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 55 0:28:10 5:38M3033-

202 Marina Barceló Sansó 1995  56 0:28:11 5:38F F309-

230 Joel Bibiloni Cortes 1994  57 0:28:12 5:38M3034-

17 Joan Llabrés Enseñat 1975  58 0:28:17 5:39M3035-

160 Antonia Gelabert Flaquer 198059 0:28:33 5:43F F3010-

224 Mª Antonia Nicolau Ferragut 1980  60 0:28:34 5:43F F3011-

142 Alejandro Barragan Calero 1986 Bicicletas Caldentey61 0:28:38 5:44M3036-

228 Francesca Serra Gelabert 1976  62 0:29:01 5:48F F3012-

204 Macià Bibiloni Oliver 1955  63 0:29:10 5:50M503-

285 Maria Magdalena Garau Genovart 1978  64 0:29:35 5:55F F3013-

225 M Magdalena  Ginard  Ginard 1978  65 0:29:36 5:55F F3014-

251 Magdalena  Sansó Ginard 1972  66 0:29:44 5:57F F3015-

258 Maria Magdalena Far Seguí 1971 C.A. Jocs I Bauxa67 0:29:48 5:58F F3016-

218 Isabel Maria Bonnin Casellas 1977  68 0:30:05 6:01F F3017-

226 Cristina Santandreu Ginard 1979  69 0:30:40 6:08F F3018-

261 Maria Francisca Grimalt  Binimelis1974  70 0:30:40 6:08F F3019-

157 Pere Bosch Zaragoza 197171 0:31:11 6:14M4013-

158 Rafael Bosch Zaragoza 196672 0:31:11 6:14M4014-

248 Diego Alberto García García 1980  73 0:31:25 6:17M3037-

250 Maria Teresa Paris Hidalgo 1972  74 0:31:25 6:17F F3020-

281 Lourdes Arévalo Acedo 1984  75 0:31:50 6:22F F3021-

170 Antonia Capo Sanchez 197776 0:31:53 6:23F F3022-

164 Mª Antonia Grimalt Calatayut 197177 0:31:53 6:23F F3023-

247 Catalina Maria Vives Vives 1979  78 0:31:54 6:23F F3024-

237 Catalina Cladera Crespi 1972  79 0:32:18 6:28F F3025-

166 Joana Maria Capella MAyol 197580 0:32:41 6:32F F3026-

133 Francisco Arreza Subires 1971 Altura-Sports Lloseta81 0:33:10 6:38M4015-

245 Jindra Forejtova  1979  82 0:34:56 6:59F F3027-

210 Ulrike Loffler  1973  83 0:36:00 7:12F F3028-

148 Oscar Nula Gomez 200384 0:38:23 7:41M3038-

146 Kika Frau Gene 197285 0:38:26 7:41F F3029-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa popular Ran de Mar - 5 km

I Cursa popular Ran de Mar - 5 km
Colonia Sant Pere

sábado, 07 de julio de 2012

Atletisme Arta

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

138 Ramona Lorenzo 1975 C.A. Sa Pobla1 0:25:01 5:00F301- -

13 Lluisa Forteza Hidalgo 1973 Club Atletisme Artà2 0:25:49 5:10F302- -

171 Christine Hamelman 19783 0:26:16 5:15F303- -

275 Maria Elena Gomila Lopez 1975  4 0:26:37 5:19F304- -

255 Virginia Lorenzo Barron 1975  5 0:26:37 5:19F305- -

254 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell6 0:27:00 5:24F306- -

102 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.7 0:27:01 5:24F307- -

242 Margalida Munar Ferrà 1979 Arreplegats Team8 0:27:51 5:34F308- -

202 Marina Barceló Sansó 1995  9 0:28:11 5:38F309- -

160 Antonia Gelabert Flaquer 198010 0:28:33 5:43F3010- -

224 Mª Antonia Nicolau Ferragut 1980  11 0:28:34 5:43F3011- -

228 Francesca Serra Gelabert 1976  12 0:29:01 5:48F3012- -

285 Maria Magdalena Garau Genovart 1978  13 0:29:35 5:55F3013- -

225 M Magdalena  Ginard  Ginard 1978  14 0:29:36 5:55F3014- -

251 Magdalena  Sansó Ginard 1972  15 0:29:44 5:57F3015- -

258 Maria Magdalena Far Seguí 1971 C.A. Jocs I Bauxa16 0:29:48 5:58F3016- -

218 Isabel Maria Bonnin Casellas 1977  17 0:30:05 6:01F3017- -

226 Cristina Santandreu Ginard 1979  18 0:30:40 6:08F3018- -

261 Maria Francisca Grimalt  Binimelis 1974  19 0:30:40 6:08F3019- -

250 Maria Teresa Paris Hidalgo 1972  20 0:31:25 6:17F3020- -

281 Lourdes Arévalo Acedo 1984  21 0:31:50 6:22F3021- -

170 Antonia Capo Sanchez 197722 0:31:53 6:23F3022- -

164 Mª Antonia Grimalt Calatayut 197123 0:31:53 6:23F3023- -

247 Catalina Maria Vives Vives 1979  24 0:31:54 6:23F3024- -

237 Catalina Cladera Crespi 1972  25 0:32:18 6:28F3025- -

166 Joana Maria Capella MAyol 197526 0:32:41 6:32F3026- -

245 Jindra Forejtova  1979  27 0:34:56 6:59F3027- -

210 Ulrike Loffler  1973  28 0:36:00 7:12F3028- -

146 Kika Frau Gene 197229 0:38:26 7:41F3029- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

140 Franco Forestier 19871 0:17:00 3:24M301- -

122 Francisco Javier Jaen  1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:18:03 3:37M302- -

50 David Barrientos Martin 1975 Siurell3 0:18:44 3:45M303- -

70 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor4 0:19:52 3:58M304- -

253 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell5 0:19:58 4:00M305- -

77 Pepe Mas Villalonga 1972  6 0:20:27 4:05M306- -

66 Genís Ayala Ginard 1988  7 0:20:56 4:11M307- -

92 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló8 0:20:59 4:12M308- -

114 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta9 0:21:15 4:15M309- -

12 Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996 Altura-Sports Lloseta10 0:21:43 4:21M3010- -

249 Francesc Alzina Soler 1992 Intrèpids 11 0:22:09 4:26M3011- -

211 Maties Alzina Soler 1992 Forever Alone12 0:22:14 4:27M3012- -

229 Emilio  Barrientos Martin 1979  13 0:22:23 4:29M3013- -

152 Mateo Nadal Ortiz 199214 0:22:50 4:34M3014- -

220 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973  15 0:22:51 4:34M3015- -

203 Toni Valle  Font 1992  16 0:22:57 4:35M3016- -

136 Ivan Antic Montero 199017 0:22:57 4:35M3017- -

79 Julià Lopez Coll 1978  18 0:23:47 4:45M3018- -

82 Joan Muntaner Cladera 1978  19 0:23:52 4:46M3019- -

287 Tomeu Adrover Quetglas 1974  20 0:23:54 4:47M3020- -

279 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team21 0:24:10 4:50M3021- -

236 David Blanco Siria 1977 Burriagues Atletic Team22 0:24:17 4:51M3022- -

162 Xim Garcia Bosch 199323 0:24:22 4:52M3023- -

284 Miquel Genovard Bonnin 1987  24 0:24:23 4:53M3024- -

88 Carlos Llompart Cabello 1985  25 0:24:38 4:56M3025- -

257 Bartolome Escandell Buades 1976 Anonimous26 0:24:56 4:59M3026- -

127 David Consuegra Lopez 1978 Correcaminos-Mallorcatrail-27 0:25:03 5:01M3027- -

163 Julia Callarisa Jaume 198528 0:25:40 5:08M3028- -

161 Jaume Rigo Serdera 198029 0:26:03 5:13M3029- -

206 Rafa Caldentey Crego 1979  30 0:26:07 5:13M3030- -

132 Antoni Sampol Bas 1973 Team Panxes Roges31 0:26:13 5:15M3031- -

173 Marius clausen 198032 0:26:16 5:15M3032- -

101 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 33 0:28:10 5:38M3033- -

230 Joel Bibiloni Cortes 1994  34 0:28:12 5:38M3034- -

17 Joan Llabrés Enseñat 1975  35 0:28:17 5:39M3035- -

142 Alejandro Barragan Calero 1986 Bicicletas Caldentey36 0:28:38 5:44M3036- -

248 Diego Alberto García García 1980  37 0:31:25 6:17M3037- -

148 Oscar Nula Gomez 200338 0:38:23 7:41M3038- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

16 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos1 0:18:08 3:38M401- -

109 Simó Gayà  1971  2 0:18:09 3:38M402- -

91 Juan Terrassa Sureda 1968 Arta3 0:20:53 4:11M403- -

75 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro4 0:21:02 4:12M404- -

167 Tomeu GArcia Perez 19705 0:21:50 4:22M405- -

209 Antonio Hinojosa López 1972  6 0:22:11 4:26M406- -

300 Roberto Zazo Fortuny 19717 0:23:39 4:44M407- -

169 Joan Capo Soler 19668 0:23:54 4:47M408- -

272 Andreu Sanso Canet 1968  9 0:25:29 5:06M409- -

270 Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc10 0:25:53 5:11M4010- -

172 Falk brese 197211 0:26:25 5:17M4011- -

274 Miguel Oliver Ginard 1968  12 0:27:04 5:25M4012- -

157 Pere Bosch Zaragoza 197113 0:31:11 6:14M4013- -

158 Rafael Bosch Zaragoza 196614 0:31:11 6:14M4014- -

133 Francisco Arreza Subires 1971 Altura-Sports Lloseta15 0:33:10 6:38M4015- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

32 Gregorio Aceituno Serrano 1958 Club Ciclista Amics De Sa M1 0:24:36 4:55M501- -

137 Jose A Alonso Visiedo 1957 C.A. Arta2 0:24:44 4:57M502- -

204 Macià Bibiloni Oliver 1955  3 0:29:10 5:50M503- -
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